各報道機関宛 Fax送信票 奥州市卓球協会

優勝 準優勝

宮・錦桜紅羅舞A岩・いくちゃんず 秋・県南卓球 福・富久山ｸﾗﾌﾞ

Ａ－１ Ｃ－１ Ｄ－１ Ｇ－１

福・富久山ｸﾗﾌﾞ 宮・松山三本木スポ少A岩・Aoba  TTC 岩・Z世代

Ｄ－１ Ｂ－１ Ａ－１ Ｃ－１

岩･盛岡市立A 宮･東北高B 青･八戸工 宮･東北高A

Ｂ－１ Ｂ－２ Ａ－１ Ｃ－１

岩･盛岡第二A 宮･聖ウルスラ 青･八戸工A 宮･利府高

Ａ－１ Ｃ－１ Ｄ－１ Ｂ－１

優勝 準優勝
あべひろのり かたよし　ゆう おいかわようすけ ささきはやと

阿部鴻憲 片吉　勇 及川陽介 佐々木勇翔

(宮・錦桜紅羅舞）(福・本宮卓球ｸﾗﾌﾞ）(宮・錦桜紅羅舞）(宮・錦桜紅羅舞）
きむらりお やぎぬま　かほ すずきゆりあ みうらゆづき

木村利緒 柳沼　夏帆 鈴木友莉亜 三浦佑月

（宮・山下中） （福・本宮卓球ｸﾗﾌﾞ）（宮・若柳ｸﾗﾌﾞ）（青・岩木ｸﾗﾌﾞ）
ささき　ようすけ しょうじ　いくひろ はやさか　しゅうや さとう　しゅう

佐々木　洋輔 庄司　育弘 早坂　柊也 佐藤　鷲

(宮･東北高) (岩･AobaTTC) (宮･東北高) (岩･石鳥谷中)
たかはしめい さとうしいか さとうみさき みくにみらん

高橋愛依 佐藤詩華 佐藤美佐希 三國海藍

(宮･利府高) (岩･盛岡第二) (宮･聖ウルスラ) (青･八戸工)

連 絡 先 ： 奥州市卓球協会

事務局：渡辺健悦 （携帯：090-4633-7858）

中学男子
個人(日)

中学女子
個人(日)

高校男子
個人(日)

高校女子
個人(日)

岩手水沢インターハイ記念 第25回MJオープン卓球大会
の試合結果を下記の通り送信いたします。

第３位

中学女子
団体(土)

第３位

高校男子
団体(土)

中学男子
団体(土)

高校女子
団体(土)